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1  Fabien BARBERAT MH2 17 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:40:25.00 00:40:25.00
2  Jean-Yves NEDELEC MH2 54 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.00 00:41:28.00
3  Alain HOURDIN MH4 46 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.20 00:41:28.20
4  Thierry RAVOISIER MH4 1 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:43:06.00 00:43:06.00
5  François DUMAS MH2 7 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:43.00 00:44:43.00
6  Guy NOIROT MH3 71 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:48.00 00:44:48.00
7  Laurent BARBERAT MH2 18 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:48.30 00:44:48.30
8  Jean-Marie DUPUY MH4 53 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:45:04.00 00:45:04.00
9  Jacques DUMAS MH3 65 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:01.00 00:46:01.00

10  Marc CHEVALIER MH3 25 COMA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:07.00 00:46:07.00
11  Sylvie BECQUE MF2 69 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:12.00 00:46:12.00
12  Thierry JAFFREZOU MH3 9 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:44.00 00:46:44.00
13  Daniel LIMOUSIN MH3 68 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:45.00 00:46:45.00
14  Magali JULIEN MF2 16 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:45.00 00:46:45.00
15  Isabelle JAFFREZOU MF3 8 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:29.00 00:47:29.00
16  Jean-François MENOU MH2 4 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:42.00 00:48:42.00
17  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 32 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:32.00 00:49:32.00
18  Jean-Paul DABAT MH4 72 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.00 00:49:35.00
19  Béatrice COLMONT MF3 21 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:49.00 00:49:49.00
20  Christelle LE MESTRE MF2 62 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:50.00 00:49:50.00
21  Éric FRENAUD MH2 13 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:55.00 00:49:55.00
22  Frederic LOUY MH4 55 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:59.00 00:49:59.00
23  Anne WILLEMET MF2 63 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:18.00 00:51:18.00
24  Damien LENOIR SH 35 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:22.00 00:51:22.00
25  Jérèmy BARBER SH 38 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:27.00 00:51:27.00
26  Camille BRUNWASSER MH1 14 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:31.00 00:51:31.00
27  Chantal VENTURA MF3 12 CGCSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:39.00 00:51:39.00
28  Philippe SEVESTRE MH2 36 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:48.00 00:51:48.00
29  José ROUSSELIN MH3 37 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:52:14.00 00:52:14.00
30  Christine DUMAS MF3 64 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:33.00 00:52:33.00
31  Catherine RICHAUD MF2 60 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:40.00 00:52:40.00
32  Jiaxin QIAN SF 43 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:48.00 00:52:48.00
33  Yves DUBOIS MH3 6 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:52:49.00 00:52:49.00
34  Catherine DINAM MF4 29 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:03.00 00:53:03.00
35  Véronique PAIN MF3 61 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:23.00 00:53:23.00
36  Delphine HUET MF1 44 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:41.00 00:53:41.00
37  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 5 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:50.00 00:53:50.00
38  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 56 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:04.00 00:54:04.00
39  Émilie PAIRAULT MF1 67 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:26.00 00:54:26.00
40  Bruno BARON MH3 19 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:35.00 00:54:35.00
41  Valérie CROUIN MF2 45 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:55:03.00 00:55:03.00
42  Catherine NEVEU MF2 33 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:04.00 00:55:04.00
43  Nathalie MICHAUD MF2 58 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:36.00 00:55:36.00
44  Muriel BAUWENS MF4 28 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:41.00 00:55:41.00
45  Jacques ALBOUZE MH4 70 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:41.00 00:55:41.00
46  Éric BONHOMME MH3 40 CSMBo IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:42.00 00:55:42.00
47  Christian BAUWENS MH4 27 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:47.00 00:55:47.00
48  Margareth JOURNET MF4 30 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:52.00 00:55:52.00
49  Claudio RODRIGUES MH1 51 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:21.00 00:56:21.00
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50  Laurence STEPHAN MF2 73 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:51.00 00:56:51.00
51  Xavier LOROTTE MH2 50 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:05.00 00:57:05.00
52  Pierre-Francois PECOURT MH4 10 CER SUB Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:33.00 00:57:33.00
53  Audrey BARBER SF 39 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:33.00 00:57:33.00
54  Alain CAZASSUS MH3 11 CGCSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:45.00 00:57:45.00
55  Laurence LABERT MF3 57 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:57.00 00:57:57.00
56  Chantal GAY MF4 24 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:58.00 00:57:58.00
57  Nadine LIGIER MF4 26 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:18.00 00:59:18.00
58  Sylvie MOLAS MF3 20 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:30.00 00:59:30.00
59  Martine THIBAULT MF3 42 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:43.00 00:59:43.00
60  Fabrice DENISOT MH2 66 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:14.00 01:01:14.00
61  Jean GUINARD MH3 23 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:10.00 01:03:10.00
62  Paul SCHIMMERLING MH4 41 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:11.00 01:03:11.00
63  Marjolaine BONHOMME MF1 15 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:56.00 01:03:56.00
64  Florence MAYEUR MF1 52 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:33.00 01:06:33.00
65  Michèle AMSELEM MF4 22 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:45.00 01:06:45.00
66  FELLA AMROUCHE MF1 49 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:06.00 01:07:06.00
67  Nathalie BRULIER MF2 48 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:17.00 01:07:17.00
68  Bertrand BURLE MH3 47 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:41.00 01:07:41.00
69  Aïssatou LY MF1 31 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:09:52.00 01:09:52.00

 Evelyne POULLARD MF3 3 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Philippe HALLEGOT MH3 59 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Nada NICOL MF4 34 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Pierre EBELIN MH3 2 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Femme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Jiaxin QIAN SF 43 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:48.00 00:52:48.00
2  Audrey BARBER SF 39 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:33.00 00:57:33.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Senior Homme (18/34ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Damien LENOIR SH 35 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:22.00 00:51:22.00
2  Jérèmy BARBER SH 38 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:27.00 00:51:27.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Delphine HUET MF1 44 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:41.00 00:53:41.00
2  Émilie PAIRAULT MF1 67 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:26.00 00:54:26.00
3  Marjolaine BONHOMME MF1 15 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:56.00 01:03:56.00
4  Florence MAYEUR MF1 52 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:33.00 01:06:33.00
5  FELLA AMROUCHE MF1 49 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:06.00 01:07:06.00
6  Aïssatou LY MF1 31 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 01:09:52.00 01:09:52.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 1 (35/44ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Camille BRUNWASSER MH1 14 CNPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:31.00 00:51:31.00
2  Claudio RODRIGUES MH1 51 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:56:21.00 00:56:21.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Sylvie BECQUE MF2 69 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:12.00 00:46:12.00
2  Magali JULIEN MF2 16 CN VIRY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:45.00 00:46:45.00
3  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 32 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:32.00 00:49:32.00
4  Christelle LE MESTRE MF2 62 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:50.00 00:49:50.00
5  Anne WILLEMET MF2 63 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:18.00 00:51:18.00
6  Catherine RICHAUD MF2 60 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:40.00 00:52:40.00
7  Valérie CROUIN MF2 45 GAS Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:55:03.00 00:55:03.00
8  Catherine NEVEU MF2 33 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:04.00 00:55:04.00
9  Nathalie MICHAUD MF2 58 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:36.00 00:55:36.00

10  Laurence STEPHAN MF2 73 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:56:51.00 00:56:51.00
11  Nathalie BRULIER MF2 48 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:17.00 01:07:17.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Fabien BARBERAT MH2 17 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:40:25.00 00:40:25.00
2  Jean-Yves NEDELEC MH2 54 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.00 00:41:28.00
3  François DUMAS MH2 7 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:44:43.00 00:44:43.00
4  Laurent BARBERAT MH2 18 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:48.30 00:44:48.30
5  Jean-François MENOU MH2 4 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:48:42.00 00:48:42.00
6  Éric FRENAUD MH2 13 CNCSAM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:55.00 00:49:55.00
7  Philippe SEVESTRE MH2 36 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:51:48.00 00:51:48.00
8  Xavier LOROTTE MH2 50 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:05.00 00:57:05.00
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 2 (45/54ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

9  Fabrice DENISOT MH2 66 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 01:01:14.00 01:01:14.00

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Isabelle JAFFREZOU MF3 8 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:47:29.00 00:47:29.00
2  Béatrice COLMONT MF3 21 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:49.00 00:49:49.00
3  Chantal VENTURA MF3 12 CGCSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:51:39.00 00:51:39.00
4  Christine DUMAS MF3 64 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:52:33.00 00:52:33.00
5  Véronique PAIN MF3 61 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:23.00 00:53:23.00
6  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 5 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:53:50.00 00:53:50.00
7  Laurence LABERT MF3 57 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:57.00 00:57:57.00
8  Sylvie MOLAS MF3 20 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:30.00 00:59:30.00
9  Martine THIBAULT MF3 42 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:43.00 00:59:43.00

 Evelyne POULLARD MF3 3 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 3 (55/64ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Guy NOIROT MH3 71 SCA 2000 IdF FFESSM 00:00:00.00 00:44:48.00 00:44:48.00
2  Jacques DUMAS MH3 65 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:01.00 00:46:01.00
3  Marc CHEVALIER MH3 25 COMA IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:07.00 00:46:07.00
4  Thierry JAFFREZOU MH3 9 APSAVOGP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:44.00 00:46:44.00
5  Daniel LIMOUSIN MH3 68 LPD IdF FFESSM 00:00:00.00 00:46:45.00 00:46:45.00
6  José ROUSSELIN MH3 37 CPVR Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:52:14.00 00:52:14.00
7  Yves DUBOIS MH3 6 AONES Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:52:49.00 00:52:49.00
8  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 56 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:04.00 00:54:04.00
9  Bruno BARON MH3 19 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:54:35.00 00:54:35.00

10  Éric BONHOMME MH3 40 CSMBo IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:42.00 00:55:42.00
11  Alain CAZASSUS MH3 11 CGCSM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:45.00 00:57:45.00
12  Jean GUINARD MH3 23 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:10.00 01:03:10.00
13  Bertrand BURLE MH3 47 HGA IdF FFESSM 00:00:00.00 01:07:41.00 01:07:41.00

 Philippe HALLEGOT MH3 59 LCM IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant
 Pierre EBELIN MH3 2 AQA IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Femme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Catherine DINAM MF4 29 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:53:03.00 00:53:03.00
2  Muriel BAUWENS MF4 28 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:41.00 00:55:41.00
3  Margareth JOURNET MF4 30 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:52.00 00:55:52.00
4  Chantal GAY MF4 24 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 00:57:58.00 00:57:58.00
5  Nadine LIGIER MF4 26 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:59:18.00 00:59:18.00
6  Michèle AMSELEM MF4 22 COC IdF FFESSM 00:00:00.00 01:06:45.00 01:06:45.00

 Nada NICOL MF4 34 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 Non Partant Non Partant

Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

1  Alain HOURDIN MH4 46 GS BPL FFESSM 00:00:00.00 00:41:28.20 00:41:28.20
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Place Nageur Cat Dos Club Comité Fédé Départ Arrivée Temps

Master Homme 4 (65/74ans) Temps Max Sélection Championnat de France → 00:00:00.00

2  Thierry RAVOISIER MH4 1 AASSSUB IdF FFESSM 00:00:00.00 00:43:06.00 00:43:06.00
3  Jean-Marie DUPUY MH4 53 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:45:04.00 00:45:04.00
4  Jean-Paul DABAT MH4 72 SCV Centre FFESSM 00:00:00.00 00:49:35.00 00:49:35.00
5  Frederic LOUY MH4 55 LPP IdF FFESSM 00:00:00.00 00:49:59.00 00:49:59.00
6  Jacques ALBOUZE MH4 70 OVM IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:41.00 00:55:41.00
7  Christian BAUWENS MH4 27 CPSQY IdF FFESSM 00:00:00.00 00:55:47.00 00:55:47.00
8  Pierre-Francois PECOURT MH4 10 CER SUB Normandie FFESSM 00:00:00.00 00:57:33.00 00:57:33.00
9  Paul SCHIMMERLING MH4 41 PALMER'S IdF FFESSM 00:00:00.00 01:03:11.00 01:03:11.00
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Trophée de l'Eure 2022

Louviers-Levaudreuil

Nageur Non Sélectionnable

1  Fabien BARBERAT MH2 COC IdF 99 99 100 298### 0 0 0 0 0 0
2  Jean-Yves NEDELEC MH2 LPP IdF 98 100 99 297### 0 0 0 0 0 0
3  Alain HOURDIN MH4 GS BPL 97 97 98 292### 0 0 0 0 0 0
4  Laurent BARBERAT MH2 COC IdF 96 96 94 286### 0 0 0 0 0 0
5  Guy NOIROT MH3 SCA 2000 IdF 94 93 95 282### 0 0 0 0 0 0
6  Jean-Marie DUPUY MH4 LPP IdF 93 95 93 281### 0 0 0 0 0 0
7  Daniel LIMOUSIN MH3 LPD IdF 95 94 88 277### 0 0 0 0 0 0
8  Marc CHEVALIER MH3 COMA IdF 91 89 91 271### 0 0 0 0 0 0
9  Jean-François MENOU MH2 AQA IdF 89 90 85 264### 0 0 0 0 0 0

10  Éric FRENAUD MH2 CNCSAM IdF 88 88 80 256### 0 0 0 0 0 0
11  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 CPSQY IdF 84 86 84 254### 0 0 0 0 0 0
12  Jean-Paul DABAT MH4 SCV Centre 83 87 83 253### 0 0 0 0 0 0
13  Christelle LE MESTRE MF2 LCM IdF 87 82 81 250### 0 0 0 0 0 0
14  Chantal VENTURA MF3 CGCSM IdF 81 77 74 232### 0 0 0 0 0 0
15  José ROUSSELIN MH3 CPVR Normandie 76 72 72 220### 0 0 0 0 0 0
16  Jiaxin QIAN SF PALMER'S IdF 85 65 69 219### 0 0 0 0 0 0
17  Delphine HUET MF1 PALMER'S IdF 73 76 65 214### 0 0 0 0 0 0
18  Catherine DINAM MF4 CPSQY IdF 75 71 67 213### 0 0 0 0 0 0
19  Christian BAUWENS MH4 CPSQY IdF 78 78 54 210### 0 0 0 0 0 0
20  Catherine RICHAUD MF2 LCM IdF 59 70 70 199### 0 0 0 0 0 0
21  Muriel BAUWENS MF4 CPSQY IdF 80 61 57 198### 0 0 0 0 0 0
22  Véronique PAIN MF3 LCM IdF 71 59 66 196### 0 0 0 0 0 0
23  Catherine NEVEU MF2 CPSQY IdF 68 66 59 193### 0 0 0 0 0 0
24  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 56 68 68 192### 0 0 0 0 0 0
25  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 LPP IdF 61 62 63 186### 0 0 0 0 0 0
26  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 70 51 64 185### 0 0 0 0 0 0
27  Francis MARANT MH3 CIPSM IdF 92 92 0 184### 0 0 0 0 0 0
28  Valérie CROUIN MF2 GAS Normandie 65 58 60 183### 0 0 0 0 0 0
29  Jacques DUMAS MH3 LCM IdF 0 91 92 1830 0 0 0 0 0
30  Nathalie MICHAUD MF2 LPP IdF 63 60 58 181### 0 0 0 0 0 0
31  Émilie PAIRAULT MF1 LCM IdF 64 54 62 180### 0 0 0 0 0 0
32  Magali JULIEN MF2 CN VIRY IdF 86 0 88 174### 0 0 0 0 0 0
33  Joel TOUBOULIC MH3 HGA IdF 90 83 0 173### 0 0 0 0 0 0
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34  Margareth JOURNET MF4 CPSQY IdF 66 45 53 164### 0 0 0 0 0 0
35  Frederic LOUY MH4 LPP IdF 0 85 79 1640 0 0 0 0 0
36  Alain CAZASSUS MH3 CGCSM IdF 67 48 47 162### 0 0 0 0 0 0
37  Anne WILLEMET MF2 LCM IdF 82 0 78 160### 0 0 0 0 0 0
38  Jérèmy BARBER SH CPVR Normandie 0 79 76 155### 0 0 0 0 0 0
39  Christine DUMAS MF3 LCM IdF 0 75 71 146### 0 0 0 0 0 0
40  Philippe SEVESTRE MH2 CPVR Normandie 0 73 73 1460 0 0 0 0 0
41  Pierre-Francois PECOURT MH4 CER SUB Normandie 48 44 49 141### 0 0 0 0 0 0
42  Camille BRUNWASSER MH1 CNPP IdF 0 64 75 139### 0 0 0 0 0 0
43  Nadine LIGIER MF4 CPSQY IdF 58 37 44 1390 0 0 0 0 0
44  Martine THIBAULT MF3 PALMER'S IdF 60 34 42 136### 0 0 0 0 0 0
45  Bruno BARON MH3 COC IdF 69 0 61 130### 0 0 0 0 0 0
46  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 72 50 0 122### 0 0 0 0 0 0
47  Damien LENOIR SH CPVR Normandie 0 32 77 109### 0 0 0 0 0 0
48  Xavier LOROTTE MH2 HGA IdF 0 57 50 107### 0 0 0 0 0 0
49  Audrey BARBER SF CPVR Normandie 0 56 49 105### 0 0 0 0 0 0
50  Jean GUINARD MH3 COC IdF 0 63 40 103### 0 0 0 0 0 0
51  Catherine GARSIN MF1 COC IdF 100 0 0 100### 0 0 0 0 0 0
52  Gaëtan PINGET MH2PALMER'S IdF 0 98 0 9898 0 0 0 0 0 0
53  Claudio RODRIGUES MH1 HGA IdF 0 46 52 980 0 0 0 0 0
54  Thierry RAVOISIER MH4 AASSSUB IdF 0 0 97 9797 0 0 0 0 0 0
55  François DUMAS MH2 AONES Normandie 0 0 96 9696 0 0 0 0 0 0
56  Laurence STEPHAN MF2 SCV Centre 0 43 51 9494 0 0 0 0 0 0
57  Nada NICOL MF4 CPSQY IdF 45 47 0 9292 0 0 0 0 0 0
58  Paul SCHIMMERLING MH4PALMER'S IdF 53 0 39 920 0 0 0 0 0
59  Sylvie BECQUE MF2 OVM IdF 0 0 90 9090 0 0 0 0 0 0
60  Thierry JAFFREZOU MH3APSAVOGP IdF 0 0 89 8989 0 0 0 0 0 0
61  Pierre EBELIN MH3 AQA IdF 55 31 0 8686 0 0 0 0 0 0
62  Isabelle JAFFREZOU MF3APSAVOGP IdF 0 0 86 860 0 0 0 0 0
63  Sylvie MOLAS MF3 COC IdF 43 0 43 860 0 0 0 0 0
64  Nathalie BRULIER MF2 HGA IdF 50 0 34 8484 0 0 0 0 0 0
65  Viktor SIKORA MH2 AQA IdF 0 84 0 840 0 0 0 0 0
66  Béatrice COLMONT MF3 COC IdF 0 0 82 8282 0 0 0 0 0 0
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67  Isabelle DEPLANQUE MF1 CPSQY IdF 0 81 0 8181 0 0 0 0 0 0
68  Michel FERMAUT MH4 JSCC HdF 0 80 0 8080 0 0 0 0 0 0
69  Luc STEINER MH4 CPSQY IdF 44 35 0 7979 0 0 0 0 0 0
70  Quentin MARTINET SH AONES Normandie 77 0 0 7777 0 0 0 0 0 0
71  Julien MILLET SH CNPP IdF 0 74 0 7474 0 0 0 0 0 0
72  Jean-Claude NICOLIC MH4PALMER'S IdF 74 0 0 740 0 0 0 0 0
73  FELLA AMROUCHE MF1 HGA IdF 38 0 35 7373 0 0 0 0 0 0
74  Bertrand BURLE MH3 HGA IdF 39 0 33 7272 0 0 0 0 0 0
75  Martine STRAGIER MF4 JSCC HdF 0 69 0 6969 0 0 0 0 0 0
76  Marjolaine BONHOMME MF1 CNPP IdF 0 29 38 6767 0 0 0 0 0 0
77  Pascal JAUFFRION MH3 AAC Normandie 0 67 0 670 0 0 0 0 0
78  Christophe MARTINET MH2 AONES Normandie 62 0 0 6262 0 0 0 0 0 0
79  Jacques ALBOUZE MH4 OVM IdF 0 0 57 5757 0 0 0 0 0 0
80  Bertrand DE MERIGNAC MH4 ASHGP IdF 57 0 0 570 0 0 0 0 0
81  Éric BONHOMME MH3 CSMBo IdF 0 0 55 5555 0 0 0 0 0 0
82  Patrick ROBIDAS MH4 JSCC HdF 0 55 0 550 0 0 0 0 0
83  Gérald ANTOINE MH3 JSCC HdF 0 53 0 5353 0 0 0 0 0 0
84  Laurent BOIRON MH1 CPSQY IdF 0 52 0 5252 0 0 0 0 0 0
85  Vicky BILLET MF1 HGA IdF 0 49 0 4949 0 0 0 0 0 0
86  Christine GOUGEON MF4 PALMER'S IdF 49 0 0 490 0 0 0 0 0
87  Ismérie MARTINET SF AONES Normandie 47 0 0 4747 0 0 0 0 0 0
88  Laurence LABERT MF3 LPP IdF 0 0 46 4646 0 0 0 0 0 0
89  Josiane MARANT MF3 CIPSM IdF 46 0 0 460 0 0 0 0 0
90  Chantal GAY MF4 COC IdF 0 0 45 4545 0 0 0 0 0 0
91  Françoise IRJUD MF4 JSCC HdF 0 42 0 4242 0 0 0 0 0 0
92  Fabrice DENISOT MH2 LCM IdF 0 0 41 4141 0 0 0 0 0 0
93  Armelle MAIRET MF3 HGA IdF 0 41 0 410 0 0 0 0 0
94  Alex THIBAULT CH T.S.N 95 IdF 0 40 0 4040 0 0 0 0 0 0
95  Bernard THIBAULT MH1 SPLASH IdF 0 39 0 3939 0 0 0 0 0 0
96  Benoit GRILLON MH1 CPSQY IdF 0 38 0 3838 0 0 0 0 0 0
97  Florence MAYEUR MF1 HGA IdF 0 0 37 3737 0 0 0 0 0 0
98  Michèle AMSELEM MF4 COC IdF 0 0 36 3636 0 0 0 0 0 0
99  Lionel PITALA MH2 ASHGP IdF 36 0 0 360 0 0 0 0 0
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100  Evelyne POULLARD MH3 AQA IdF 0 36 0 3636 0 0 0 0 0 0
101  Emmanuel BOU MH2 ASHGP IdF 35 0 0 3535 0 0 0 0 0 0
102  Sophie WILAIN MF2 CPVR Normandie 0 33 0 3333 0 0 0 0 0 0
103  Aïssatou LY MF1 CPSQY IdF 0 0 32 3232 0 0 0 0 0 0
104  Caroline PEVE MF3 JSCC HdF 0 30 0 3030 0 0 0 0 0 0
105  Jean-Jacques DELANGLE MH3 CNPP IdF 0 28 0 2828 0 0 0 0 0 0
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Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Cadet Homme
Louviers-Levaudreuil

1  Alex THIBAULT CH T.S.N 95 IdF 0 40 0 4040 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Femme
Louviers-Levaudreuil

1  Jiaxin QIAN SF PALMER'S IdF 85 65 69 219### 0 0 0 0 0 0
2  Audrey BARBER SF CPVR Normandie 0 56 49 105### 0 0 0 0 0 0
3  Ismérie MARTINET SF AONES Normandie 47 0 0 4747 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Senior Homme
Louviers-Levaudreuil

1  Jérèmy BARBER SH CPVR Normandie 0 79 76 155### 0 0 0 0 0 0
2  Damien LENOIR SH CPVR Normandie 0 32 77 109### 0 0 0 0 0 0
3  Quentin MARTINET SH AONES Normandie 77 0 0 7777 0 0 0 0 0 0
4  Julien MILLET SH CNPP IdF 0 74 0 7474 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 1
Louviers-Levaudreuil

1  Delphine HUET MF1 PALMER'S IdF 73 76 65 214### 0 0 0 0 0 0
2  Émilie PAIRAULT MF1 LCM IdF 64 54 62 180### 0 0 0 0 0 0
3  Catherine GARSIN MF1 COC IdF 100 0 0 100### 0 0 0 0 0 0
4  Isabelle DEPLANQUE MF1 CPSQY IdF 0 81 0 8181 0 0 0 0 0 0
5  FELLA AMROUCHE MF1 HGA IdF 38 0 35 7373 0 0 0 0 0 0
6  Marjolaine BONHOMME MF1 CNPP IdF 0 29 38 6767 0 0 0 0 0 0
7  Vicky BILLET MF1 HGA IdF 0 49 0 4949 0 0 0 0 0 0
8  Florence MAYEUR MF1 HGA IdF 0 0 37 3737 0 0 0 0 0 0
9  Aïssatou LY MF1 CPSQY IdF 0 0 32 3232 0 0 0 0 0 0
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Trophée de l'Eure 2022

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 1
Louviers-Levaudreuil

1  Camille BRUNWASSER MH1 CNPP IdF 0 64 75 139### 0 0 0 0 0 0
2  Claudio RODRIGUES MH1 HGA IdF 0 46 52 9898 0 0 0 0 0 0
3  Laurent BOIRON MH1 CPSQY IdF 0 52 0 5252 0 0 0 0 0 0
4  Bernard THIBAULT MH1 SPLASH IdF 0 39 0 3939 0 0 0 0 0 0
5  Benoit GRILLON MH1 CPSQY IdF 0 38 0 3838 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 2
Louviers-Levaudreuil

1  Emmanuelle MENOU ARNOUX MF2 CPSQY IdF 84 86 84 254### 0 0 0 0 0 0
2  Christelle LE MESTRE MF2 LCM IdF 87 82 81 250### 0 0 0 0 0 0
3  Catherine RICHAUD MF2 LCM IdF 59 70 70 199### 0 0 0 0 0 0
4  Catherine NEVEU MF2 CPSQY IdF 68 66 59 193### 0 0 0 0 0 0
5  Valérie CROUIN MF2 GAS Normandie 65 58 60 183### 0 0 0 0 0 0
6  Nathalie MICHAUD MF2 LPP IdF 63 60 58 181### 0 0 0 0 0 0
7  Magali JULIEN MF2 CN VIRY IdF 86 0 88 174### 0 0 0 0 0 0
8  Anne WILLEMET MF2 LCM IdF 82 0 78 160### 0 0 0 0 0 0
9  Laurence STEPHAN MF2 SCV Centre 0 43 51 9494 0 0 0 0 0 0

10  Sylvie BECQUE MF2 OVM IdF 0 0 90 9090 0 0 0 0 0 0
11  Nathalie BRULIER MF2 HGA IdF 50 0 34 8484 0 0 0 0 0 0
12  Sophie WILAIN MF2 CPVR Normandie 0 33 0 3333 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Louviers-Levaudreuil

1  Fabien BARBERAT MH2 COC IdF 99 99 100 298### 0 0 0 0 0 0
2  Jean-Yves NEDELEC MH2 LPP IdF 98 100 99 297### 0 0 0 0 0 0
3  Laurent BARBERAT MH2 COC IdF 96 96 94 286### 0 0 0 0 0 0
4  Jean-François MENOU MH2 AQA IdF 89 90 85 264### 0 0 0 0 0 0
5  Éric FRENAUD MH2 CNCSAM IdF 88 88 80 256### 0 0 0 0 0 0
6  Philippe SEVESTRE MH2 CPVR Normandie 0 73 73 146### 0 0 0 0 0 0
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Trophée de l'Eure 2022

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 2
Louviers-Levaudreuil

7  Xavier LOROTTE MH2 HGA IdF 0 57 50 107### 0 0 0 0 0 0
8  Gaëtan PINGET MH2PALMER'S IdF 0 98 0 9898 0 0 0 0 0 0
9  François DUMAS MH2 AONES Normandie 0 0 96 9696 0 0 0 0 0 0

10  Viktor SIKORA MH2 AQA IdF 0 84 0 8484 0 0 0 0 0 0
11  Christophe MARTINET MH2 AONES Normandie 62 0 0 6262 0 0 0 0 0 0
12  Fabrice DENISOT MH2 LCM IdF 0 0 41 4141 0 0 0 0 0 0
13  Lionel PITALA MH2 ASHGP IdF 36 0 0 3636 0 0 0 0 0 0
14  Emmanuel BOU MH2 ASHGP IdF 35 0 0 3535 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 3
Louviers-Levaudreuil

1  Chantal VENTURA MF3 CGCSM IdF 81 77 74 232### 0 0 0 0 0 0
2  Véronique PAIN MF3 LCM IdF 71 59 66 196### 0 0 0 0 0 0
3  Françoise TAMPIGNY-DUREL MF3 AONES Normandie 70 51 64 185### 0 0 0 0 0 0
4  Christine DUMAS MF3 LCM IdF 0 75 71 146### 0 0 0 0 0 0
5  Martine THIBAULT MF3 PALMER'S IdF 60 34 42 136### 0 0 0 0 0 0
6  Isabelle JAFFREZOU MF3APSAVOGP IdF 0 0 86 8686 0 0 0 0 0 0
7  Sylvie MOLAS MF3 COC IdF 43 0 43 860 0 0 0 0 0
8  Béatrice COLMONT MF3 COC IdF 0 0 82 8282 0 0 0 0 0 0
9  Josiane MARANT MF3 CIPSM IdF 46 0 0 4646 0 0 0 0 0 0

10  Laurence LABERT MF3 LPP IdF 0 0 46 460 0 0 0 0 0
11  Armelle MAIRET MF3 HGA IdF 0 41 0 4141 0 0 0 0 0 0
12  Caroline PEVE MF3 JSCC HdF 0 30 0 3030 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Louviers-Levaudreuil

1  Guy NOIROT MH3 SCA 2000 IdF 94 93 95 282### 0 0 0 0 0 0
2  Daniel LIMOUSIN MH3 LPD IdF 95 94 88 277### 0 0 0 0 0 0
3  Marc CHEVALIER MH3 COMA IdF 91 89 91 271### 0 0 0 0 0 0
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Trophée de l'Eure 2022

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 3
Louviers-Levaudreuil

4  José ROUSSELIN MH3 CPVR Normandie 76 72 72 220### 0 0 0 0 0 0
5  Yves DUBOIS MH3 AONES Normandie 56 68 68 192### 0 0 0 0 0 0
6  Carlos INACIO-FIDALGO MH3 LPP IdF 61 62 63 186### 0 0 0 0 0 0
7  Francis MARANT MH3 CIPSM IdF 92 92 0 184### 0 0 0 0 0 0
8  Jacques DUMAS MH3 LCM IdF 0 91 92 183### 0 0 0 0 0 0
9  Joel TOUBOULIC MH3 HGA IdF 90 83 0 173### 0 0 0 0 0 0

10  Alain CAZASSUS MH3 CGCSM IdF 67 48 47 162### 0 0 0 0 0 0
11  Bruno BARON MH3 COC IdF 69 0 61 130### 0 0 0 0 0 0
12  Jean GUINARD MH3 COC IdF 0 63 40 103### 0 0 0 0 0 0
13  Thierry JAFFREZOU MH3APSAVOGP IdF 0 0 89 8989 0 0 0 0 0 0
14  Pierre EBELIN MH3 AQA IdF 55 31 0 8686 0 0 0 0 0 0
15  Bertrand BURLE MH3 HGA IdF 39 0 33 7272 0 0 0 0 0 0
16  Pascal JAUFFRION MH3 AAC Normandie 0 67 0 6767 0 0 0 0 0 0
17  Éric BONHOMME MH3 CSMBo IdF 0 0 55 5555 0 0 0 0 0 0
18  Gérald ANTOINE MH3 JSCC HdF 0 53 0 5353 0 0 0 0 0 0
19  Evelyne POULLARD MH3 AQA IdF 0 36 0 3636 0 0 0 0 0 0
20  Jean-Jacques DELANGLE MH3 CNPP IdF 0 28 0 2828 0 0 0 0 0 0

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 4
Louviers-Levaudreuil

1  Catherine DINAM MF4 CPSQY IdF 75 71 67 213### 0 0 0 0 0 0
2  Muriel BAUWENS MF4 CPSQY IdF 80 61 57 198### 0 0 0 0 0 0
3  Margareth JOURNET MF4 CPSQY IdF 66 45 53 164### 0 0 0 0 0 0
4  Nadine LIGIER MF4 CPSQY IdF 58 37 44 139### 0 0 0 0 0 0
5  Nada NICOL MF4 CPSQY IdF 45 47 0 9292 0 0 0 0 0 0
6  Martine STRAGIER MF4 JSCC HdF 0 69 0 6969 0 0 0 0 0 0
7  Christine GOUGEON MF4 PALMER'S IdF 49 0 0 4949 0 0 0 0 0 0
8  Chantal GAY MF4 COC IdF 0 0 45 4545 0 0 0 0 0 0
9  Françoise IRJUD MF4 JSCC HdF 0 42 0 4242 0 0 0 0 0 0

10  Michèle AMSELEM MF4 COC IdF 0 0 36 3636 0 0 0 0 0 0
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Trophée de l'Eure 2022

Nageur Non Sélectionnable

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Femme 4
Louviers-Levaudreuil

Place Nageur Cat Club ComitéLéry-Pont de L'ArcheLe Vaudreuil - VDRFourges -Gagny Trophée

Master Homme 4
Louviers-Levaudreuil

1  Alain HOURDIN MH4 GS BPL 97 97 98 292### 0 0 0 0 0 0
2  Jean-Marie DUPUY MH4 LPP IdF 93 95 93 281### 0 0 0 0 0 0
3  Jean-Paul DABAT MH4 SCV Centre 83 87 83 253### 0 0 0 0 0 0
4  Christian BAUWENS MH4 CPSQY IdF 78 78 54 210### 0 0 0 0 0 0
5  Frederic LOUY MH4 LPP IdF 0 85 79 164### 0 0 0 0 0 0
6  Pierre-Francois PECOURT MH4 CER SUB Normandie 48 44 49 141### 0 0 0 0 0 0
7  René TOUBIANAH MH4 AAC Normandie 72 50 0 122### 0 0 0 0 0 0
8  Thierry RAVOISIER MH4 AASSSUB IdF 0 0 97 9797 0 0 0 0 0 0
9  Paul SCHIMMERLING MH4PALMER'S IdF 53 0 39 9292 0 0 0 0 0 0

10  Michel FERMAUT MH4 JSCC HdF 0 80 0 8080 0 0 0 0 0 0
11  Luc STEINER MH4 CPSQY IdF 44 35 0 7979 0 0 0 0 0 0
12  Jean-Claude NICOLIC MH4PALMER'S IdF 74 0 0 7474 0 0 0 0 0 0
13  Bertrand DE MERIGNAC MH4 ASHGP IdF 57 0 0 5757 0 0 0 0 0 0
14  Jacques ALBOUZE MH4 OVM IdF 0 0 57 570 0 0 0 0 0
15  Patrick ROBIDAS MH4 JSCC HdF 0 55 0 5555 0 0 0 0 0 0


